terlus, filius Fledaldi, et uxor ejus Fredesindis, ciim assensu Gualterii

de Alneto, de ciijus fisco erat, sicut antea dederat Berardus socer ejus,

pro anima palris ac mala is fratrisque Guaningi intcrfecti , vivente

abbate Landrico, ita postea vivente abbate Huberto, vîcarlam Abonis

Villae et tolius territorii ejusdem \illae, cum alodo Picati Villaris,

sancto Pcti'o gui'pivit, de eo quod injuste sibi usurpaverat, post mor-

tem prœfafi Guaningi. Hujus rei testes sunt : Gualterius de Alneto et

lilius ejus Gualterius, Evrardus de Levois Villa, Gualterius Blancardus;

Gislebertus, frater Beringarii
;
Rainaldus, filius Hugonis de Reclaman-

tis Villa; Hugo de Treijone, Gunbertus de Raschin Villa, Germundiis

de Sancto Albino, Gerogius de Haimvilfi Villa, Gilduinus major, Ste-

phanus major, Bernardus, Fulchardus; Ernulfus et Rainaldus, filius

ejus; Tealdus, frater abbatis; Gislebertus et Laurentius, fratres; Ad-

ventius; Oydelerius et Rodbertus, fratres; Gualterius et Adventius,

sartores; Teduinus et Gaudius, fratres; Gausfridus carpentarius; In-

gelbertus et Gausfridus, coci. »

GAPITULUM LXXXIII.

De sepultura et décima Gerardi de Buxeto.

« Notum esse volumus
,
ego Hubertus abbas et omnes monachi Antc a. loso.

Sancti Pelri Carnotensis, quia, pro remedio animœ suœ seu paren-

tum suorum, II idus Augusti , Girardus de Buxeto super altare sancti

Pétri publiée donum posuit de sepultura domus suae, vel totius suae
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terre, quae est in parx'ochia Buxeti œcclesiee. Dédit etiam, in dedica-

tione hujus aecclesiœ, medietatem suse decimœ, una cum consensu

Isnardi, dominl sui, et filii sui
,
qui prsesens aderat, seu etiam Gerogii,

fratris ejusdem Gerardi ,
atque Alberedœ, matris Isnardi. Testes sepul-

turae sunt : Slephanus major, Rotbertus telonearius, Hubertus de

aecclesia, Gaudius, Teodaldus, Frotlandus et Gunbaldus. Testes autem

decimœ, omnes qui ad dedicationem pressentes fuerunt, vicini sunt. »

CAPITULUM LXXXIV.

De dono Fulcandi de Arro.

1080. (( In nomine sanctae et individuee Trinitatis, Patris et Filii et Spiri-

tus Sancti. Ego Fulcandus notum esse \olo omnibus fidelibus, tam

preeseiitibus quam futuris, annuentibus dominis meis, Gausfrido vide-

licet atque Guiliehno, ejus privigno, necnoii et Mahilde, matre Guil-

lelrai, sancto Petro cœnobii Carnolensis concessisse terciam partem

aecclesise de Arro, cum terra altaris, quam solebant presbiteri tenere;

et medietatem ofFerendarum IIII feslarum, quam michi retinebam;